Российская Федерация
Совет депутатов Октябрьского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

Решение

13.09. 2018                                         №  26                                        п. Октябрьский

О назначении членов избирательной комиссии

муниципального  образования Октябрьский

 сельсовет  Змеиногорского района  Алтайского

 края  с  правом  решающего голоса

На основании пунктов 7, 8, 9 и 9.2 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 38 Устава муниципального образования Октябрьский сельсовет  Змеиногорского района Алтайского края  Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Назначить членами избирательной комиссии муниципального  образования  Октябрьский сельсовет Змеиногорского района  Алтайского края  с  правом  решающего голоса:

Букарасеву Наталью Александровну, 1982 года рождения, образование среднее профессиональное, заведующую складом ООО «Октябрьский», предложенную от собрания избирателей по месту работы;

Крец Татьяну Анатольевну, 1970 года рождения, образование среднее профессиональное, воспитателя детского сада «Ромашка», предложенную от собрания избирателей по месту работы;

 Матвееву Ирину Валентиновну, 1970 года рождения, образование высшее, учителя МБОУ Октябрьская средняя общеобразовательная школа, предложенную от собрания избирателей по месту работы;

Седневу Галину Георгиевну, 1957 года рождения, образование высшее профессиональное, контролёра-кассира ООО « Змеиногорский теплосбыт», предложенную от собрания избирателей по месту жительства;

 Чуеуву Елену Сергеевну, 1980 года рождения, образование среднее профессиональное, домохозяйку, предложенную от собрания избирателей по месту жительства;

 Энгель Светлану Анатольевну, 1971 года рождения, образование среднее полное общее, домохозяйку, предложенную от собрания избирателей по месту жительства.

              2.  Обнародовать данное решение  в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов                                                     Л.Г. Иващенко